Dimitte. Hæc vox continet summam petitionis, quam Filius Dei, tamquam advocatus inimicorum suorum Patri suo representat. Potest autem illud verbum *Dimitte*, referri tum ad poenam, tum ad culpam. Si referatur ad poenam, exaudita fuit hæc oratio, quia